
Kampreferater – 1. holdet i Sjællandsserien 
 
 
Holte - Albertslund 
I tredje runde var AIF en tur i Holte, hvor man skulle møde rækkens (nok) bedste hold. 
Jonas var rigtig godt spillende og vandt, noget overraskende, i tre hårde sæt efter 3 timers spil. Rico, 
Michael og Rasmus var alle oppe mod overmagten, og der var ikke så meget at komme efter. Sidse 
spillede mod den nykårede sjællandsmester for U16, som vandt i to sæt; Sidse pressede hende dog 
ud i tiebreak i andet sæt. Også Henriette måtte ned i to sæt, men igen efter en god indsats. 
Jonas/Rasmus kunne ikke stille meget op i 1.herredouble, da deres modstandere var helt forrygende 
spillende. Rico/Michael har endnu ikke fundet deres gode doublespil frem i år, men de er også 
kommet op mod meget bedre modstandere efter oprykningen fra serie 1 – nederlag efter to 
jævnbyrdige sæt i 2.doublen. Sidse/Henriette ydede deres hidtil bedste doublepræstation, hvor de 
havde sætbold i 2.sæt, men de måtte alligevel ned i to sæt. 
Samlet blev det til et stort og forventet nederlag på 1-8 til Holte 1. 
 
Rødovre - Albertslund 
Fjerde runde bød på endnu en udekamp. Denne gang var det Rødovre 1, der stod på menuen. 
Jonas vandt en meget klar sejr, mens Rico, Michael og Rasmus igen måtte ned i to sæt. 
Spillemæssigt var de tre i absolut fremgang, men i sjællandsserien er modstanden bare stærk i år. 
Til gengæld var Sidse og Henriette, som sædvanlig, rigtig gode (Mikkis vurdering!), og de vandt 
begge i to klare sæt. 
Stillingen efter singlerne var således 3-3, og AIF håbede på årets første holdsejr. 
Sidse/Henriette startede lidt skidt i deres double, hvor de efter en masse fejl tabte 1.sæt, men god 
fight og lidt færre fejl vendte kampen, således at AIF pigerne, efter en masse gode dueller, vandt 2.- 
og 3.sæt. Jonas/Rasmus vandt 1.sæt i overbevisende stil, men formåede desværre ikke at holde 
tempoet, og de måtte give sig efter tre sæt. Rico/Michael har vist brug for lidt doubletræning, så de 
kan komme helt op på deres gamle niveau, for heller ikke denne gang var de tæt på sejren. 
4-6 mod nr. 3 i rækken var ganske udmærket, men nu må den første holdsejr snart gerne komme! 
AIF ligger lige nu til nedrykning, på en 7.plads af 8 hold. Men da vi mangler at møde nr. 5, 6 og 8 
er det helt op til os selv. Og jeg er da heller ikke i tvivl om, at AIF også er at finde i sjællandsserien 
til næste år. 
 


